
 

 

UCHWAŁA NR 679/LXV/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Czerwonak 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572), w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 5 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485 oraz z 2023 r., poz. 28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na celu realizację procesu rewitalizacji wyznacza się na terenie gminy Czerwonak obszar 

zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Obszary, o których mowa w § 1, stanowią tereny znajdujące się w stanie kryzysowym z powodu 

koncentracji negatywnych zjawisk społecznych oraz współwystępowania zjawisk o charakterze 

środowiskowym i gospodarczym. 

§ 3. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie gminy Czerwonak określa załącznik do 

uchwały. 

§ 4. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji zostały wyznaczone w oparciu o diagnozę służącą 

wyznaczaniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Czerwonak. 

§ 5. Wyznaczony obszar rewitalizacji nie obejmuje więcej niż 20% powierzchni gminy Czerwonak oraz 

nie jest zamieszkiwany przez więcej niż 30% mieszkańców gminy Czerwonak. 

§ 6. Ustanawia się na rzecz Gminy Czerwonak prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych 

na obszarze rewitalizacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4815



Załącznik 

 do uchwały Nr 679/LXV/2023 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4815



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4815



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4815


		2023-05-09T11:41:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




